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Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

7003 Diskursanalys 7.5

Kursens innehåll
Kursen är en introduktion till diskursanalys som teoretisk ansats och textanalytisk metod. Med ordet diskurs 
avses de språkliga mönster som avgör hur vi förstår, talar och skapar mening om världen och oss själva. 
Diskursanalys som metod kan vara lämpligt för studier där man vill undersöka hur ett visst politiskt problem 
framställs, underliggande betydelser i kontroversiella eller politiskt gångbara begrepp (ex terrorism, 
jämställdhet, välfärd), innebörder och förändringar i identitetskonstruktioner och kategorier, relationen 
mellan normer och exkludering/ diskriminering. 





Kursen syftar till att ge en översikt över grundläggande utgångspunkter för diskursanalys och olika sätt att 
praktiskt arbeta med diskursanalytiska metoder. Tre traditioner presenteras och jämförs: kritisk diskursanalys, 
diskursteori och genealogi. Ambitionen är att momentet, genom litteraturdiskussioner och praktiska övningar, 
ska ge en förmåga att förhålla sig till och använda begrepp och verktyg i diskursanalytiska traditioner.

Förväntade studieresultat
Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:


- redogöra för grundläggande utgångspunkter för diskursanalys 


- förstå och kontrastera olika diskursteoretiska utgångspunkter


- formulera ett forskningsproblem utifrån en diskursanalytisk ansats


- visa förmåga att analysera hur begrepp, identiteter och normer formeras i relation till ett samhällsproblem 
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- bearbeta och analysera text i enlighet med olika diskursanalytiska metoder   

Undervisning
Undervisningen består av kombinerad föreläsnings- och seminarieform av interaktiv karaktär.

Kunskapskontroll och examination
Kursen examineras genom en muntlig gruppuppgift samt en skriftlig individuell uppgift. Seminarierna är 
obligatoriska. B Kursen kräver obligatorisk närvaro vid samtliga eller nästan samtliga kurstillfällen. 
Examination sker i form av aktivt kursdeltagande samt fullgörande av seminarieuppgifter/hemtentamen. Vid 
betygssättningen används en sjugradig skala där A, B, C, D och E motsvarar gradering av godkända betyg. 
F och Fx används som gradering av underkända betyg. Betygskriterier delas ut vid kursstart.  Studerande som 
har underkänts två gånger i prov på kursen har rätt att begära att en annan lärare utses som examinator. 
Framställan härom skall göras hos det organ som har utsett examinator. Den som har godkänts i prov får ej 
genomgå förnyat prov för högre betyg. Den som godkänts i prov får ej genomgå förnyat prov för 
högre betyg.

Övergångsbestämmelser
När kursen inte längre ges eller innehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att en gång per termin 
under en treterminsperiod examineras enligt denna kursplan.
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